administratives particulars, al Plec de prescripcions tècniques i al quadre de característiques 
que regeixen per a aquesta contractació. 

Segona. L’import a abonar per part de l’Agència és de CENT SETANTA-VUIT MIL 
QUATRE-CENTS QUARANTA EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS (178.440,24 €), 
dels quals CENT SEIXANTA-DOS MIL DOS-CENTS DIVUIT EUROS AMB QUARANTA 
CÈNTIMS (162.218,40 €) corresponen al preu del contracte i SETZE MIL DOS-CENTS 
VINT-I-UN EUROS AMB VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS (16.221,84 €) al 10% de l’Impost 
sobre el Valor Afegit (IVA). 

L’adjudicació del contracte queda sotmesa a la condició suspensiva d’existència de crèdit